日止。

是 是

其他 陈海东

将其持有的鹿

港科技 750万股

（转增后 1,125

万股）股票质押

给债券持有人

以担保鹿港科

技本次债券的

清偿。

本承诺自

2012 年 04 月

12 日起至债

券偿还结束

日止。

是 是

江苏鹿港科技股份有限公司 2012 年年度报告

 26

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 江苏公证天业会计师事务所有限公司

境内会计师事务所报酬 700,000

境内会计师事务所审计年限 5 年

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明

   公司于 2012 年 1 月 10 日获得中国证券监督管理委员会证监许可 2012【24】号文核准文件，

核准公司公开发行不超过人民币 4 亿元公司债券。（详见 2012-001 号公告）。

   为进一步提高公司债券的信用等级，降低发行利率，公司的前四大股东钱文龙、缪进义、钱

忠伟、陈海东以合计持有公司 7,200 万股（2011 年利润分配转增后为 10800 万股）股票为本次

发行的公司债券提供质押担保并签署了相关质押担保合同，并将上述股票在中登公司上海分公

司进行了质押冻结。质押担保范围包括本次公司债券本金及利息、违约金、损害赔偿金和实现

债权的费用。（具体内容详见 2012-013 号公告）。

   本次债券已于 2012 年 4 月 22 日发行完毕，具体事项详见上海证券交易所

(http://www.sse.com.cn) 2012-014 号江苏鹿港科技股份有限公司 2011 年公司债券发行公告、

2012-012 号江苏鹿港科技股份有限公司 2011 年公司债券票面利率公告、2012-019 号江苏鹿港科

技股份有限公司 201 年公司债券发行结果公告。

http://www.sse.com.cn/

江苏鹿港科技股份有限公司 2012 年年度报告

 27

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条

件股份
159,000,000 75   79,500,000 -85,414,465 -5,914,465 153,085,535 48.15

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
159,000,000 75   79,500,000 -85,414,465 -5,914,465 153,085,535 48.15

其中： 境内

非国有法人

持股

5,676,551 2.68   2,838,275 -8,514,826 -5,676,551 0 0

   境 内

自然人持股
153,323,449 72.32   76,661,725 -76,899,639 -237,914 153,085,535 48.15

４、外资持股

其中： 境外

法人持股

   境 外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份
53,000,000 25   26,500,000 85,414,465 111,914,465 164,914,465 51.85

1、人民币普

通股
53,000,000 25   26,500,000 85,414,465 111,914,465 164,914,465 51.85

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 212,000,000 100   106,000,000 0 106,000,000 318,000,000 100

2、 股份变动情况说明

公司 2011 年度利润分配方案经第二届董事会第七次会议及 2011 年度股东大会会议通过，

该分配方案如下：公司以 2011 年末总股本 212,000,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金

江苏鹿港科技股份有限公司 2012 年年度报告

 28

红利 2 元（含税），共 42,400,000 元，剩余 59,788,805.07 元结转至下年度分配。同时，以 2011

年末总股本 212,000,000 股为基数，以资本公积向全体股东每 10 股转增 5 股。上述事项已于 2012

年 4 月 18 日全部实施完毕。实施之后，公司注册资本变更为 31,800 万元，并于 2012 年 4 月 26

日在苏州工商行政管理局办理的变更手续。

   公司自 2011 年 5 月 27 日上市以来已满一年，部分限售股已经解禁，于 2012 年 5 月 28 日可

上市流通，本次新增流通股数量为 85,414,465 股，占总股本的 26.85%。

(二) 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

华芳集团  8,514,826 8,514,826 0 0  2012 年 5 月 28 日